
Stenbockskolans ordningsregler för åk 7-9     

ht 25/Vt 26  

 

Rättigheter Skyldigheter 

Jag har rätt att bli respekterad av alla, 
både elever och personal, på skolan. 

Jag visar respekt för alla, både elever 
och personal, på skolan. 

Jag har rätt att känna trygghet och inte 
utsättas för psykiska och fysiska 
kränkningar. 

Jag har ett gott uppförande, ett vårdat 
språk och utsätter ingen för psykiska 
eller fysiska kränkningar. 

Jag har rätt till garanterad 
undervisningstid. 

Jag passar tider, har med mig rätt 
arbetsmaterial och använder lektionstid 
till skolarbete. 

Jag har rätt till en bra och trivsam 
arbetsmiljö. 

Jag bidrar till en god arbetsmiljö genom 
att kasta skräp i papperskorg, ta av mig 
ytterkläder på lektion och i matsalen, jag 
tar det lugnt inomhus, och visar respekt 
och hänsyn till min omgivning. 

Jag har rätt till ett bra arbetsklimat i 
skolan för att kunna göra ett bra 
arbete. 

Jag bidrar till ett bra arbetsklimat genom 
att lyssna på och följa instruktioner från 
lärare och annan personal. 



Jag har rätt till lunch varje skoldag. Skolmaten äter jag i skolmatsalen och 
jag lämnar min plats ren och städad 
efter mig. 

Jag har rätt till en mobilfri lärmiljö   Mobiltelefonerna lämnas in varje 
morgon och återfås vid skoldagens slut. 

Jag har rätt till ett låsbart skåp när jag 
går i åk 7-9. 

Jag tar ansvar för min studieplats, 
värdesaker, skåp och nyckel till skåp. 
Vid skador på skolans eller annans 
egendom blir vårdnadshavare 
ersättningsskyldiga. 

Jag har rätt till en drogfri miljö. 

 

 

Jag har rätt till en säker miljö 

Jag använder inte tobak eller andra 
droger under skoltid eller på skolans 
område. Skolan använder sig av 
hundsök regelbundet för att säkerställa 
en drogfri skola. 

Väskor och andra föremål som elever 
har med sig till skolenheten eller till en 
skolaktivitet utanför skolenheten får 
undersökas om det är befogat för att 
begränsa risken för ordningsstörningar, 
kränkningar eller brott eller för att 
upprätthålla säkerheten. 



Skolan genomför regelbundna hundsök 
i skolans gemensamma utrymmen i 
syfte att förebygga narkotika. 

Som elev har du rättigheter när det gäller skoldagarna och för varje rättighet följer 
också en skyldighet. Om du inte lever upp till dina skyldigheter och på så sätt 
påverkar andras rättigheter blir konsekvensen: 

●​ Tillsägelse/samtal med personal. Chans att rätta till det man gjort fel genom 
att till exempel be om ursäkt eller på annat sätt ställa saken tillrätta. Om detta 
inte fungerar tar skolans personal kontakt med vårdnadshavare.  

●​  Om du fortsätter att inte leva upp till dina skyldigheter kallas du och 
vårdnadshavare till samtal med personal och rektor och ytterligare 
konsekvenser, enligt skollagen,  kan då bli aktuella. 
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